BAR A TAPAS

PANIER DE FRITES MAISON
SAUCE OSSAU IRATY SUR DEMANDE

NEMS DE LEGUMES
(PAR 4) & FEUILLES DE MENTHE ET SALADE

NEMS DE CREVETTES
(PAR 4) & FEUILLES DE MENTHE ET SALADE

MINIS CROQUE MONSIEUR MAISON
AU JAMBON BLANC TRUFFE

JAMBON BLANC TRUFFE
A LA COUPE (MAISON VILLANI)

CROQUETAS DE JAMBON & PIMENT D’ESPELETTE
MAYONNAISE A L’AIL NOIR

JAMBON SERRANO GRAN RESERVA
A LA COUPE

CRISPY DE POULET
CREME D’AIL ET FINES HERBES (BOURSIN)

PANIER ASIATIQUE (6 PIECES)
NEMS CREVETTES, NEMS LEGUMES, SAMOSSAS POULET CURRY COCO

CAMEMBERT ROTI AU MIEL ET NOIX
PIMENT OISEAU

SASHIMI DE THON & SAUMON
MAYONNAISE THAI

ENCORNETS A LA PLANCHA & CREME DE CHORIZO
FOIE GRAS MI-CUIT AU PIMENT D’ESPELETTE

PLANCHE DE CHARCUTERIES IBERIQUES & Lou GASCOUN
A LA COUPE

LA FORMULE VIANDE « A L’ASSIETTE »
EMINCE DE B&EUF AVEC LA FAMEUSE SAUCE DE LA SUITE

PRIX NETS — SERVICE COMPRIS — LA MAISON N’ACCEPTE PLUS LES CHEQUES.

6,00 €

8,00 €

9,00 €

10,00 €

10,00 €

11,00 €

11,00 €

12,00 €

12,00 €

13,00 €

14,00 €

17,00 €
17,00 €

21,00 €

24,00 €




