

BAR A TAPAS

- PANIER DE FRITES MAISON <i>SAUCE OSSAU IRATY SUR DEMANDE</i>	6,00 €
- NEMS DE LEGUMES <i>(PAR 4) & FEUILLES DE MENTHE ET SALADE</i>	8,00 €
- NEMS DE CREVETTES <i>(PAR 4) & FEUILLES DE MENTHE ET SALADE</i>	9,00 €
- MINIS CROQUE MONSIEUR MAISON <i>AU JAMBON BLANC TRUFFÉ</i>	10,00 €
- JAMBON BLANC TRUFFÉ <i>A LA COUPE (MAISON VILLANI)</i>	10,00 €
- CROQUETAS DE JAMBON & PIMENT D'ESPELETTE <i>MAYONNAISE À L'AIL NOIR</i>	11,00 €
- JAMBON SERRANO GRAN RESERVA <i>A LA COUPE</i>	11,00 €
- CRISPY DE POULET <i>CRÈME D'AIL ET FINES HERBES (BOURSIN)</i>	12,00 €
- PANIER ASIATIQUE (6 PIÈCES) <i>NEMS CREVETTES, NEMS LÉGUMES, SAMOSSAS POULET CURRY COCO</i>	12,00 €
- CAMEMBERT RÔTI AU MIEL ET NOIX <i>PIMENT OISEAU</i>	13,00 €
- SASHIMI DE THON & SAUMON <i>MAYONNAISE THAÏ</i>	14,00 €
- ENCORNETS À LA PLANCHA & CRÈME DE CHORIZO	17,00 €
- FOIE GRAS MI-CUIT AU PIMENT D'ESPELETTE	17,00 €
- PLANCHE DE CHARCUTERIES IBERIQUES & LOU GASCOUN <i>A LA COUPE</i>	21,00 €
- LA FORMULE VIANDE « A L'ASSIETTE » <i>ÉMINCÉ DE BŒUF AVEC LA FAMEUSE SAUCE DE LA SUITE</i>	24,00 €